
Shtator 202

Nr Zgjidhni DRAP
nga lista

Zgjidhni
ZVAP nga

lista
IPAP Zgjidhni Profilin nga

lista
Nr vende

vakante/provizore
Shenime ( sa vende
vakante , sa provizore) etj

1 Durrës Rrogozhinë Zhabjak Arsim special 1 Provizor

2 Durrës Rrogozhinë Ievp Rrogozhinë Gjuhë shqipe dhe
letërsi 1 Provizor

3 Durrës Bulqizë Shmb "Elez Koçi" Ostren i
Madh Gjuhë Angleze 1 1 Vakant

4 Durrës Kamez Gjimnazi Ibrahim Rugova Arsim Special 1 Provizor

5 Durres Diber 9-vjecare "Nazmi Rushiti"
Dovolan Arte+Muzike 1 provizor

6 Durres Diber 9-vjecare "Irfan Hajrullai"
Peshkopi Arsim Fillor 1 provizor

Tabela e  vendeve të  lira të punës (vakante dhe provizore)


